in scriptis et apperuat Tali. In delictis modo quod si puer of facti Erasmus
 Jirani de Henno Conposita sub quo p[ro]dicti Erasmus Vilhelms de Rieki Max
 tua suua de hoc l[ic]et decedente co[n]t[ra]gent Extuar idea Erasmus Vilhelms
 de Rieki mantus ip[s]o bona g[e]n[er]ali caria hereditaria et obligatariis obli
 gati et inno b[e]n[e]ficia sup[er]venovant o[mn]es n[ost]re eiusdem Conpositi de
 desolicti cum omni eorunde[m] l[ic]et dominio propri[et]ate ac habitatibus
 et usufructibus conuendi obuentibus obtinend[is] et p[er]tinent[is] g[e]n[er]ali vnicui
 l[ic]et tenebit habeat et possit debet illis q[ui]e et p[er]cipit et fructus
 ad extrema duratib[us] suis tempora possit n[ost]re et eiusdem Erasmus
 Vilhelms de Rieki mant[is] ip[s]o extuar bona eadem sup[er]scripta o[mn]ia resq[ue]
 sup[er]uenientia ad hoc co[n]tra of facti Erasmus Regius de Henno Conpositi de
 l[ic]et quae co[n]tradictio[n]e Marcastorid[is] of facti mant[is] sui demouentur et
 redibunt d[omi]ni p[er]sonali Regimone ad p[ro]p[ri]a rediant.

Actum in Castro Premisliensi
Feria Sexta post Dominicam
Misericordiae proxima Anno Dni
Millmo Sexcentmo Quinquagmo Quarto
Laworscy Laworskich Quietat

24
 /
 11
 1654

omnes personi eorum offi[ci]o et d[omi]ni of facti Casp[er] Capitan[us] Bredij
 et alii Nobiles Stephanus et Andreas Kiechybnicki Laworscy fratres inter se
 germani l[ic]et n[ost]re et corporibus ex p[ar]te a Terris d[omi]ni b[e]n[e]ficia b[e]n[e]ficia
 et b[e]n[e]ficia suis quibuscu[m]q[ue] proprijs et competens recedendo p[ro]p[ri]a Casp[er]
 Capitan[us] Bredij d[omi]ni d[omi]ni quod ad l[ic]et l[ic]et l[ic]et l[ic]et l[ic]et l[ic]et l[ic]et l[ic]et l[ic]et
 ac b[e]n[e]ficia singulis omnibus totali et plenarie incorporat atq[ue] subyiciendo p[ro]
 l[ic]et libere publice ac per exp[er]t[is] recognoscit et quilibet illor[um] securus ho
 mo interesse recognoscit. Quia ip[s]e Nobiles Ivan Dub Laworski Leon
 Laworski d[omi]ni atq[ue] Labon[us] p[ro] Warsko Patren et Les ac Ivan

eius d[omi]ni